



اطلاعیه مهم

تاریخ: ۹۹/۰۴/۱۴
شماره: ۹۹/۲۹۷

قابل توجه مشارکت کنندگان محترم در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی قطعات خودرو تهران

باسلام،

احتراماً، ضمن تشکر از حضور آن شرکت محترم در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی قطعات خودرو تهران، خواهشمند است دستور فرمائید موارد مشروحه زیر که اهم مقررات شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی می باشد و رعایت آنها برای مشارکت کنندگان الزامی است، توسط غرفه داران محترم رعایت شود تا امکان بهره برداری حداکثری از حضور در نمایشگاه فراهم شود:

همانطور که در مقررات این نمایشگاه تأکید شده است بار دیگر تأکید می گردد غرفه هایی که به صورت ریالی ثبت نام نموده اند به عنوان تولیدکننده محصولات داخلی محسوب شده و مجاز به تبلیغ و یا ارائه محصولات خارجی نمی باشند. براساس مقررات در صورت نمایش یا تبلیغ هر نوع کالای خارجی یا توزیع اقلام تبلیغی مانند بروشور، تراکت، پوستر، کارت ویزیت و غیره که بر روی آن اسم هر نوع برند یا کالای خارجی استفاده شده باشد و یا اعلام داشتن نمایندگی خارجی در این اقلام تبلیغی، غرفه شرکت متخلف ۱۰۰٪ ارزی محسوب خواهد شد و باید هزینه غرفه را بر اساس قیمت مصوب بصورت ارزی پرداخت نماید.

لذا کلیه مشارکت کنندگان محترم بخش داخلی می بایست ضمن مهر و امضاء تعهدنامه ارزی مبنی بر عدم نمایش و تبلیغ محصولات و برندهای خارجی، یک فقره چک نیز بدون خط خوردگی و پشت نویسی به تاریخ سررسید ۹۹/۰۸/۱۶ در وجه شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو و با فرمت زیر صادر و همراه با تعهدنامه برای امور مالی شرکت بازرگانی بین المللی حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۶/۱۵ از طریق پست ارسال نمایند.

مهم: مبلغ چک نسبت به متراژ غرفه هر یک متر مربع ۴۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

به عنوان مثال: مشارکت کنندگان در ازای درخواست ۱۲ متر مربع در بخش ریالی مبلغ ۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال چک ضمانت صادر فرمایند.



بدیهی است در صورت عدم ارائه چک یاد شده و یا ارسال چک بدون رعایت موارد ذکر شده از لیست مشارکت کنندگان خارج خواهید

شد و جانمایی برای آن مشارکت کننده امکان پذیر نمی باشد.

لازم به ذکر است جهت رویت کلیه اطلاعیه های مربوط به پانزدهمین نمایشگاه بین المللی قطعات خودرو می توانید به سایت این نمایشگاه به آدرس www.idro-Autoparts.com و کانال تلگرام به آدرس https://t.me/IDRO_autoparts مراجعه و جهت عضویت در کانال مذکور اقدام نمائید.

ستاد برگزاری
پانزدهمین نمایشگاه بین المللی قطعات خودرو



آدرس: تهران - میدان آرژانتین - خیابان احمد قصیر (بخارست) - خیابان سیزدهم - پلاک ۴ - واحد ۹ - کدپستی: ۱۵۱۳۷۵۴۸۳۳

تلفن: ۸۸۷۲۶۳۳۷ - ۸۸۷۲۷۴۰۸ - ۸۸۷۱۷۶۹۱ - ۸۸۷۱۳۹۰۷

وبسایت: www.idro-fairs.com

پست الکترونیک: info@idro-fairs.com